
Veranstalter: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein Straße

Datum: Sonntag, 20. Juni 2021

Distanz 70,0 km Ergebnisliste: ÖSTM WE/WU
Schnitt 36,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

SCHWEINBERGER Kathrin3011. 1996 AUT 1:56:24ÖAMTC Radclub Tirol  REG100 098 622 54

EBERHARDT Verena3042. 1994 AUT  "RSC ARBÖ Südburgenland [+0:00]REG100 086 707 70

SCHWEINBERGER Christina3023. 1996 AUT 1:56:26ÖAMTC Radclub Tirol [+0:02]REG100 098 623 55

RIJKES Sarah3034. 1991 AUT 1:56:28CERATIZIT - WNT Pro Cyclin [+0:04]WNT100 072 170 83

HEIGL Nadja3055. 1996 AUT 1:56:30SERVETTO - MAKHYMO - BEL [+0:06]SER100 086 238 86

KIESENHOFER Anna3326. 1991 AUT 1:56:39Team Cookina ARBÖ ASKÖ G [+0:15]REG100 928 703 09

HOLLAND Cornelia3457. 2002 AUT 1:57:21Union RRT Pielachtal [+0:57]REG100 488 970 74

MAYER Barbara3138. 1982 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "REG100 488 988 92

EGGINGER Claudia3669. 1986 AUT  "RadUNION Salzburg  "REG100 600 782 45

RUMPL Laura36410. 1998 AUT  "ARBÖ RC Steiner Shopping P  "-100 931 622 18

SLAVINEC Romana35411. 1990 AUT  "La Musette Radunion  "-100 929 812 51

SCHOBER Sophie31412. 1986 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "REG100 152 060 45

THOMA Pia-Maria36313. 1984 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "REG101 069 455 14

BERGER-SCHAUER Tina34314. 2000 AUT  "Union RRT Pielachtal  "REG100 770 871 93

STADLER Sabine36515. 1998 AUT  "Mühl4tler Bike Team  "REG101 072 648 06

STARKMANN Marja-Liisa37116. 1989 AUT  "Team Melasan Sport  "REG101 163 150 07

HUMANN Barbara36117. 1993 AUT  "CHAMBÉRY CYCLISME COMP  "REG100 936 943 04

WINDISCH Veronika33418. 1982 AUT 1:57:39Team Cookina ARBÖ ASKÖ G [+1:15]REG100 106 760 44

KREIDL Katharina32419. 2001 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG100 488 980 84

GRUBER-STADLER Hannah36220. 1999 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "REG100 156 614 40

STREICHER Hannah30621. 2001 AUT  "Team d.velop Ladies  "-100 350 493 16

GIGELE Jana32222. 1997 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG101 075 125 58

ERHARTER Gabriela32123. 1993 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG100 922 221 26

WIESTNER Lisa32724. 1991 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG101 178 144 63

LISKO Stefanie36725. 1986 AUT  "RadUNION Salzburg  "REG101 104 203 36

BAUMGARTNER Lena34226. 2001 AUT 1:57:44Union RRT Pielachtal [+1:20]REG100 965 229 63

AUTENGRUBER Petra34127. 1992 AUT  "Union RRT Pielachtal  "REG101 103 778 96

REICHERT Alina34628. 1996 AUT  "Union RRT Pielachtal  "REG100 745 419 55

KAPPAURER Elisabeth32329. 1994 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG101 133 774 22

BÄRNTHALER Sarah33130. 2000 AUT 1:58:49Team Cookina ARBÖ ASKÖ G [+2:25]REG101 101 450 96

STRASSER Katharina37031. 2000 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsb  "REG101 166 471 30

BACHMANN Anna Katharina31132. 1991 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "REG100 109 364 29

MACHNER Katharina32533. 1994 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG100 834 156 37

PERCHTOLD Christina35334. 1993 AUT  "La Musette Radunion  "-100 075 105 11

SCHÖNAUER Petra36835. 1971 AUT 1:59:19RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:55]REG100 350 273 87

Nicht in der Wertung:

FERNBACH Lisa312 2000 AUT DNFRC ARBÖ SK VoestREG100 351 508 61

PROFUNSER Carina326 1999 AUT DNFUNION  Raiffeisen Radteam TREG100 971 780 18

BRANDMAIR Marlene344 2000 AUT DNFUnion RRT PielachtalREG101 110 255 74

VOGL Anja347 2001 AUT DNFUnion RRT PielachtalREG100 350 255 69

BRUNHOFER Melanie351 1991 AUT DNFLa Musette Radunion-100 919 925 58

FELLNER Victoria352 1997 AUT DNFLa Musette Radunion-101 044 101 74

KELLER Franziska369 1997 AUT DNFRSC Kempten e.V.-101 173 779 63

SZOLDERITS Chiara Marita333 1998 AUT DNSTeam Cookina ARBÖ ASKÖ GREG101 143 994 57

Anzahl der Starter: 42
Ausgeschiedene Fahrer: 7
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein Straße

Datum: Sonntag, 20. Juni 2021

Distanz 70,0 km Ergebnisliste: ÖM - WU
Schnitt 35,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

HOLLAND Cornelia3451. 2002 AUT 1:57:21Union RRT Pielachtal  REG100 488 970 74

BERGER-SCHAUER Tina3432. 2000 AUT  "Union RRT Pielachtal [+0:00]REG100 770 871 93

KREIDL Katharina3243. 2001 AUT 1:57:39UNION  Raiffeisen Radteam T [+0:18]REG100 488 980 84

GRUBER-STADLER Hannah3624. 1999 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "REG100 156 614 40

STREICHER Hannah3065. 2001 AUT  "Team d.velop Ladies  "-100 350 493 16

BAUMGARTNER Lena3426. 2001 AUT 1:57:44Union RRT Pielachtal [+0:23]REG100 965 229 63

BÄRNTHALER Sarah3317. 2000 AUT 1:58:49Team Cookina ARBÖ ASKÖ G [+1:28]REG101 101 450 96

STRASSER Katharina3708. 2000 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsb  "REG101 166 471 30

Nicht in der Wertung:

FERNBACH Lisa312 2000 AUT DNFRC ARBÖ SK VoestREG100 351 508 61

BRANDMAIR Marlene344 2000 AUT DNFUnion RRT PielachtalREG101 110 255 74

PROFUNSER Carina326 1999 AUT DNFUNION  Raiffeisen Radteam TREG100 971 780 18

VOGL Anja347 2001 AUT DNFUnion RRT PielachtalREG100 350 255 69

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 70,0 km Ergebnisliste: LM Tirol - WE/WU
Schnitt 36,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

SCHWEINBERGER Kathrin3011. 1996 AUT 1:56:24ÖAMTC Radclub Tirol  REG100 098 622 54

SCHWEINBERGER Christina3022. 1996 AUT 1:56:26ÖAMTC Radclub Tirol [+0:02]REG100 098 623 55

KREIDL Katharina3243. 2001 AUT 1:57:39UNION  Raiffeisen Radteam T [+1:15]REG100 488 980 84

GIGELE Jana3224. 1997 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG101 075 125 58

ERHARTER Gabriela3215. 1993 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG100 922 221 26

WIESTNER Lisa3276. 1991 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam T  "REG101 178 144 63

KAPPAURER Elisabeth3237. 1994 AUT 1:57:44UNION  Raiffeisen Radteam T [+1:20]REG101 133 774 22

MACHNER Katharina3258. 1994 AUT 1:58:49UNION  Raiffeisen Radteam T [+2:25]REG100 834 156 37

Nicht in der Wertung:

PROFUNSER Carina326 1999 AUT DNFUNION  Raiffeisen Radteam TREG100 971 780 18

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 70,0 km Ergebnisliste: Tiroler Meisterin - WU
Schnitt 35,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

KREIDL Katharina3241. 2001 AUT 1:57:39UNION  Raiffeisen Radteam T  REG100 488 980 84

Nicht in der Wertung:

PROFUNSER Carina326 1999 AUT DNFUNION  Raiffeisen Radteam TREG100 971 780 18

Anzahl der Starter: 2
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium
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